令和３年１０月 ８日

保護者 様

                               北九州市立泉台小学校

                                校 長  平川 信乃

体育科学習参観（ミニミニ運動会）のお知らせ

 心地よい秋風が吹き抜ける季節となりました。保護者の皆様におかれましては益々ご清祥にお

過ごしのこととお慶び申し上げます。

 さて、延期しておりました令和３年度の運動会ですが、コロナ予防の対策等を考えて、「体育

科学習参観（ミニミニ運動会）」として、下記のとおり実施いたします。いろいろと制限のある

中でも、元気いっぱいに子どもたちが体育活動に取り組む姿をご覧いただき、励ましていただき

ますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時  １０月２７日（水曜日） 午前８：４０開会

（児童は、平常どおり８：２５までに登校）

開会式 → ２年生 → １年生 → ３年生 → ４年生 → ５年生 → ６年生 → 閉会式

8：40     9：00    9：30   10：00     10：30    11：00   11：30    12：00

※ 雨天の場合は、１０月２８日（木曜日）に延期します。さらに天候等により延期する場合は、

次の日にずらしていきます。

延期の場合は、当日朝７：００までに「いっせい連絡メール」を使って、お知らせします。

２ 場 所  泉台小学校 運動場

３ 種 目  表現運動と競争遊戯など（各学年２種目）

４ 保護者の参観について

  ・密集を避けるため、１家族２名までの参観でお願いいたします。

  ・参観される保護者は、当日は健康チェックをお願いいたします。

（健康チェック用紙を後日配布しますので、当日、記入して学校にお持ちください。）

  ・運動場に保護者観覧場所を設けます（裏面参照）。入れ替え制ですのでご協力をお願いい

たします。

５ その他注意事項

 ○ 終日、校地内への車の乗り入れはできません。また、学校の玄関前や周辺の路上にも駐車

できません。（以前、近隣の方に迷惑かけ、演技を中断したことがありました。）

○ 校地内は全面禁煙です。校地内での喫煙は固くお断りします。

○ トイレは２棟（体育館前の校舎）の１・２階を開放します。尚、２棟２階のトイレは女性

専用といたします。男性は２棟１階の男性用トイレのみのご使用にご協力ください。

〇 体育科学習参観の日は、給食後、全学年５校時まで学習をして、１５：００頃下校する予

定です。雨天延期の場合は水曜校時の通常授業となります。

    この部分は、児童の通路や立ち入

り禁止の場所です。２棟のトイレを

利用するとき以外は、入らないでく

ださい

 この部分は、保護者の皆様が

観覧できる場所です。

 この部分は、出番ではない学年

の保護者待機場所です。このスペ

ースか保護者観覧場所の後方で待

機してください。

検温受付等の関係で、白

門（学童の横の門）から

の出入りにご協力をお

願いします。

体調チェック

用紙を提出し

てください。